

RİZE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MESLEKİ EĞİTİM KURUMLARI
SENE BAŞI ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ ALANI
İL ZÜMRE BAŞKANLARI MESLEK DERSLERİ TOPLANTI TUTANAĞI

ALANLARIN ADI: ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ ALANI
TOPLANTI YERİ: İMKBMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
ELEKTRİK ELEKTRONİK TEK. ALANI

TOPLANTI TARİHİ: 28.08.2020 SAAT:10.00

TOPLANTIYA KATILANLAR:

Erkan KASAP, Tayfun PEKER, Metin BİLİCAN, Uğur GÜNER, Fatih UZUN *2. Sene Byk* *İMKB MTEC*

ALINAN KARARLAR

- *EBA portalının etkin bir şekilde kullanılacaktır.
*Öğrencilerin ve velilerin ders öğretmenleri tarafından iletişim bilgileri alınarak uzaktan eğitime katılmaları sağlanacaktır.
- *Ders başlangıcında öğrencilerin el hijyeninin yapıp yapılmadığı kontrol edilecek ve maske kullanımı ile ilgili gerekli bilgilendirme ve uyarılar yapılması gerektiği belirtti.
*Sık dokunulan kapı kolları, merdiven korkulukları, elektrik düğmeleri gibi ortak kullanım temas noktalarına mümkün olan en az temasın sağlanması için öğrenciler bilgilendirilecektir
*Sınıflara, koridorlara, giriş ve çıkışa yakın alanlara el antiseptikleri tükendiğinde okul idaresi bilgilendirilecektir.
*Sınıf ve odaların pencereler açılarak düzenli şekilde sık sık havalandırılması gerektiğini, havalandırmada doğal havalandırma tercih edilecektir.
*Kovid-19 kapsamında alınacak önlemler velilere telefon ve e-posta gibi iletişim kanallarıyla bilgilendirme yapılacaktır.
*Öğrencilerin salgın döneminde ruh sağlığı, psikososyal destek ihtiyaçları için okulun Psikolojik Danışma Rehberlik birimine düzenli aralıklarla bilgilendirme yapılacaktır.
*Ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı belirtileri olan veya gelişen, Kovid-19 tanısı alan veya temaslı olan öğrencilerin idare ve velileri bilgilendirilerek sağlık kurumlarına yönlendirilmesi sağlanacaktır.
- *Velilerle düzenli aralıklarla görüşülmesi ve teknoloji kullanımıyla ilgili destek verilmesi,
*Online eğitim araçlarının kullanımı ile ilgili öğrenciler bilgilendirilmesi,
*EBA etkin kullanımı için öğrenciler desteklenmesi,
*Uzaktan eğitim sürecinde motivasyon sağlayıcı eğlenceli eğitim içerikleri öğrencilerle paylaşılacak Kendi kendine öğrenme ve çalışma metotları öğretilmesi,
*Kariyer seçimi ve hedef belirlemeyle ilgili destek sağlanması,
*Planlı ders çalışma alışkanlığı kazandırılması, gerektiğini söyledi.
12. Sınıflar işyerlerine "işyeri uygunluk" belgelerine bakılarak yerleştirilecektir. Yerleştirilemeyen öğrencilere okul bünyesinde İşletmelerde Meslek Eğitimi dersi açılacak ve 320 saat staj programı uygulanarak eğitimlerine devam etmeleri sağlanacaktır.
- *Sene başında gerekli planlamalar yapılarak iş güvenliği ve iş sağlığı konularını kapsayan eğitimler verilecektir.
*Atelye ve lab .yapılan uygulamalarda mutlaka atelye öğretmeni gözetimin de olmalı öğrencinin tek başına enerjiyle çalışması önlenmelidir.
*Atölye ve laboratuvarlarda Deney masaları v.b. öğrencilerin kullanımında bulunan kısımlarda gerekli uyarı levhalarının olması sağlanmalıdır.

Toplantıya Katılanlar :

Fatih UZUN
Erkan KASAP
Uğur GÜNER
Tayfun PEKER
Metin BİLİCAN

[Handwritten signatures]



[Handwritten signature]

Sırrı Atalay KARAMAN
Okul Müdürü